2021/12/8

集中竞

价交易

2.62-2.71 274,160,059.30 1,129,228,354 6.10%

（二）本次减持事项与大股东此前已披露的计划、承诺是否一致

√是□否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是√否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持股东不属于上市公司的控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致上市公司控制权发生变更，

不会对上市公司治理结构及未来持续经营产生重大影响。

（五）本所要求的其他事项

无

三、集中竞价减持计划相关风险提示

（一）北京能源集团将根据自身资金安排、股票市场情况等因素决定是否实施、如何实施本次股份减持计划，存在一

定的不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是√否

（三）其他风险

本次减持计划符合中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《上海证券交易所股票上市规则》、

《上海证券交易所上市公司股东及董监高减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章和规范性文件的规定。 在上述计划

减持期间，公司将督促相关股东严格遵守有关规定，及时履行信息披露义务。

特此公告。

大唐国际发电股份有限公司

2021年12月9日

证券代码：688100� � � � � � � �证券简称：威胜信息 公告编号：2021-048

威胜信息技术股份有限公司

关于持股5%以上股东减持达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动涉及履行此前披露的减持计划，不触及要约收购。

●本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致威胜信息技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“威胜信息” ）控股

股东、实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，公司股东青岛朗行企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“青岛朗行” ）持有公司股份54,982,247股，

持有公司股份比例将从12.12%减少至11.00%。

公司于2021年12月9日收到青岛朗行发来的《关于减持威胜信息技术股份有限公司股份数量超过1%的告知函》，现将有关权益变

动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义

务人

名称 青岛朗行企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

注册地址 山东省青岛市平度市凤台街道办事处重庆路589号

权益变动时间 2021年11月23日-2021年12月9日

权益变动明

细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股）

减持比例

（%）

青岛朗行 集中交易

2021年12月1日-2021

年12月9日

无限售条件

股份

2,780,000 0.56%

青岛朗行 大宗交易

2021 年 11 月 23 日

-2021年12月9日

无限售条件

股份

2,820,000 0.56%

合计 5,600,000 1.12%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承

诺。

二、本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后所持股份

股数（股）

占公司总股本比例

（%）

股数（股）

占公司总股本比例

（%）

青岛朗行

合计持有股份 60,582,247 12.12% 54,982,247 11.00%

其中：无限售条件流通

股股份

60,582,247 12.12% 54,982,247 11.00%

合计 60,582,247 12.12% 54,982,247 11.00%

备注：总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司2021年11月9日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《威胜信息

技术股份有限公司关于5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2021-046），截至本公告披露日，该减持计划尚未实施完毕。

3、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

威胜信息技术股份有限公司董事会

2021年12月9日

证券代码：002495� � � � � � � � � �证券简称：佳隆股份 公告编号：2021-052

广东佳隆食品股份有限公司

关于出售部分资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

广东佳隆食品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年1月4日召开的第六届董事会第十六

次会议、 第六届监事会第十六次会议以及2021年1月21日召开的2021年第一次临时股东大会审议通

过了《关于出售部分资产的议案》，同意公司将位于广东省普宁市池尾街道上寮村池尾长春路南的三